
GB.22.44

RAADSBESLUIT

De gemeenteraad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel van de voorzitter,
Gehoord het advies van de commissie tot onderzoek van de geloofsbrieven,

BESLUIT:

de volgende personen toe te laten lid van de gemeenteraad:
- mevrouw C. Jansson (HvH);
- de heer R.H. van Grieken (D66);
- de heer F.W. Reijmerink (VVD);
- de heer T. de Jong (CDA).

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 8 juni 2022,
de griffier, de voorzitter, 

mr. P.M.H. van Ruitenbeek CMC dr.ir. G.M. van den Top


